F f ad

au liges Vngarię & Polonię, An. Sal. 1491. in qua Legato comittitur, *Consilio vti Cardinalis frater eiusdem Regis, ex seipso in unum centum suff. proteclatur Cardinali. 1. am* : vt apud Franc. Mariam Vialardum in *vita Innocentij VIII. p. 71.* Concordat Cronerus *histor. Polonia*, scribens, vacantem Episcopatum Gnesnensem collatum fuisse ab Alexandro VI. Anno Sal. 1493. Friderico Jagellonto Regis fratri, & Cardinali S. R. E. eiusq. non bis repeti memoriam tanquam Cardinalis. Huius promotionis causa, votum fuit Innocentij VIII. quod bellum meditabatur in Turcas, vt Vngaros & Sarmatas sub signis illitret aduersus fideles.

13. *Canite tibi in Syon, sanctificate ieiunium, vocate A catum congregare populum sanctificate Ecclesiam, coadunate fenes. 2. Joel. 15.*

..... Archiep. Strigoniensis codeni voto promotus (teste *Vialardus pag. 71.*) cum oblatione Legationis Vngaricę, si Romam descenderet ad accipiendum pileum.

14. *Ego autem sum puer parulus & ignorans egressus, & introitum meum. 3. Reg. 3.*

PAntalco Cybo nepos Innocentij VIII. ex Christophoro suo contubertino, inter Cardinales S. R. E. assumptus ab Innocentio VIII. Diploma etiam accepit, sed quia in pupillari ætate quamvis optimis imbutus moribus Italium, & possessionem impetrare non valuit: teste *Vialardus p. 46.* Insignia habes in stemmate eiusdem Innoc. 8.

15. *Et inuocabunt nomen Bsal de mane vsq. ad meridiem decantet: Bsal exaudi nos; 3. Reg. 18.*

Nicolaus Cybo Archiepiscopus Arelatenfis, qui Nicolaum Vrfinum Generalem S. R. E. domum redeuntem in die sua promotionis, aduersus Ferdinandum Regem Neapolim, comitatus legitur apud Vialardum *p. 42. in vita Innoc. VIII.* Cardinalis dictus S. R. E. sed non publicatus; post obitum Innocentij; magnus Turearum Rex per Irerras Alexandrum VI. rogauit, vt Nicolaum publicaret [ob vana hominum sitis & ambitus] & perfectum faceret Cardinalem, si verę sunt litterę Turearum Imperatoris, quas Brucardus Ceremon. Magister in Diario relescripsit, Etiam hostes Ecclesię, & Christi blasphematores inuocantur vt ad apicem confurgamus Ecclesię?

Insignia habes in stemmate eiusdem Innocentij VIII.

16. **H**ermolaus Barbarus Venetus, Venetę Reipublicę orator apud Innocentium VIII. Patriarcha dictus Aquileiensis contra patrulias leges; & minime Cardinalis S. R. E. De eo lege in Gestis Dualibus Venetorum per me conscriptis.

Vice-Cancellarij S. R. E. sub Innoc. VIII.

Rodericus Borgia Ep. C. Portuen.

ALEXANDER VI. R. P. CCXVI.

Alexander VI. Eligitur 3. Idus Augusti An. Sal. 1492. Obiit 15. Kal. Septemb. An. Sal. 1502. Eius adfuerit comitus.